MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIACÂMPUS GOIÂNIA

CIRCULAR 45/2025 - CP-GOIANIA/IFG, DE 28 DE MAIO DE 2025CIRCULAR 45/2025 - CP-GOIANIA/IFG, DE 28 DE MAIO DE 2025

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS GOIÂNIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE GOIÁS, nomeada pela Portaria 1678 de 8 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial de

União em 13 de outubro de 2021, resolve:

I - Retificar a  CIRCULAR 34/2025 - CP-GOIANIA/IFG, DE 21 de maio de 2025, que designa os/as servidores/as

relacionados/as abaixo que, sob a presidência da primeira, integrarão a Comissão Organizadora da V Semana do

Meio Ambiente 2025 - Câmpus Goiânia.

II - A Comissão terá seus trabalhos desenvolvidos até 08/06/2025.

Servidor Matrícula Cargo

Rubia Cristina Diogenes Pinheiro (presidente) 2154845 Professora EBTT

Lidia Milhomem Pereira 1661854 Professora EBTT

Renata Fleury Curado Roriz 2561053 Professora EBTT

Marilene dos Santos 271052 Assistente em Administração

Martha Araujo Batista Prado 270895 Técnico em Assuntos Educacionais

Dalliane Louredo de Melo Moreira 2747087 Relações Públicas

Emerson Luiz Alves Fagundes 1959218 Técnico em Audiovisual

Thomas Leonardo Marques de Castro Leal 3332630 Professor EBTT

Giselia Lima Carvalho Arrais 2372127 Professora EBTT

Luciana de Oliveira Froes Gomes 2277154 Professora EBTT

Vinicius Marques de Paula 3398821 Professor EBTT

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

ADRIANA DOS REIS FERREIRA

Diretora-Geral do Câmpus Goiânia - IFG

Portaria nº 1.678 de 8/10/2021

	Documento assinado eletronicamente por: